成或豁免的日期後第五個營業日（或買方可能以書面方式通知賣方的該等其他日期）發生。

分派

於完成時，賣方將：

i 按商業上所協定的購回價使用現金代價購回及註銷VLVL、WAWA、FTHL及

COOP持有之賣方股份。於有關購回完成後，賣方將由PUD持有28.07%、CAEL持

有26.02%、SGIL持有24.12%、ROSL持有16.37%及SIML持有5.42%；及

董 事 會 函 件

– 17 –

ii 購回完成後，向其股東按其各自所持股權比例的基準分派代價股份。於有關分派

完成後，本公司將由PUD持有 24.73%、CAEL持有 8.42%、SGIL持有 7.81%、

ROSL持有 5.30%及SIML持有 1.75%。

於完成時，發行代價股份、購回及分派將同時發生，以便直接向PUD、CAEL、

SGIL、ROSL及SIML發行代價股份。儘管同時完成，分派及購回僅屬於賣方及其股東、

VLVL、WAWA、FTHL及COOP之間的安排。

購回中應付VLVL、WAWA、FTHL及COOP價格將會於參考下列後釐定 (i)代價股份

數目價值（倘購回並無發生則彼等將會收取的分派）；及 (ii)於完成後賣方餘下業務價值。因

此，於購回中向VLVL、WAWA、FTHL及COOP支付的價格將會較賣方其他股東收取的

代價股份價值為高，僅由於賣方餘下股東將會通過彼等各自於賣方的股權保留其於賣方保

留業務的權益。

許可

於完成時，買方（或其附屬公司）及賣方（或宋先生及╱或富女士控制的一家或多家實

體）將訂立許可以致買方（或其附屬公司）應於完成監管審批程序及成為相關 IPR的註冊擁有

人前使用相關 IPR，這通常需約 18個月至 24個月。

許可的主要條款載於下文。

訂約各方： 宋先生及╱或富女士控制的一家或多家實體，作為許可人；及

買方（或其附屬公司），作為受讓人

年期： 自完成日期起至買方（或其附屬公司）成為相關 IPR註冊擁有人當日

止期間

標的事項： 按免特許使用權費、非排他性（倘相關 IPR可能僅由宋先生及╱或富

女士控制的一家或多家實體使用）及不可轉讓基準許可買方或其任何

附屬公司使用相關 IPR。

保護相關 IPR： 若第三方有任何侵權行為，受讓人將有權要求許可人為其自身辯

護。所受到的任何損壞將屬於受讓人。

董 事 會 函 件

– 18 –

股權架構

假設於最後實際可行日期後本公司的已發行股本並無出現其他變動，下表載列於最後

實際可行日期及緊隨完成以及完成購回及分派後的本公司股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨完成以及

完成購回及分派後（附註 1）

股東名稱 股份數目

佔已發行

股份總數的

概約百分比 股份數目

佔已發行

股份總數的

概約百分比

一致行動集團

PUD 259,000,000 23.13% 409,518,229 24.73%

宋先生（附註 3） － － － －

富女士（附註 3） － － － －

Kobler女士 － － － －

劉先生（附註 3） － － － －

王先生（附註 3） － － － －

曲先生（附註 3） － － － －

CAEL － － 139,476,352 8.42%

SGIL － － 129,293,975 7.81%

ROSL － － 87,753,871 5.30%

SIML － － 29,057,573 1.75%

小計 259,000,000 23.13% 795,100,000 48.01%

Martin Pos先生（附註 2） 39,033,498 3.48% 39,033,498 2.36%

Jan Rezab先生（附註 2） － － － －

VLVL － － － －

WAWA － － － －

FTHL － － － －

COOP － － － －

其他公眾股東 821,804,502 73.39% 821,804,502 49.63%

總計 1,119,838,000 100.00% 1,655,938,000 100.00%

董 事 會 函 件

– 19 –

附註：

1. 假設自最後實際可行日期起直至完成前，除代價股份外，概無發行其他股份。

2. 完成前，Martin Pos先生及 Jan Rezab先生均被推定為第 (6)類別推定項下與PUD一致行動。該
第 (6)類別推定於完成後將不再適用。

3. 一致行動集團的以下各成員於其獲授的購股權所涉及的本公司相關股份中擁有權益：

一致行動集團成員 相關股份數目

宋先生 1,390,000

富女士 1,390,000

Martin Pos先生 2,400,000

劉先生 2,400,000

曲先生 2,400,000

王先生 2,400,000

Jan Rezab先生 5,000,000

董 事 會 函 件

– 20 –

賣
方
資
料

賣
方
為
於
開
曼
群
島
註
冊
成
立
的
投
資
控
股
公
司
。
於
最
後
實
際
可
行
日
期
，
賣
方
由

P
U

D
持
有

25
.9

0%
、

C
A

E
L
持
有

24
.0

0%
、

S
G

IL
持
有

22
.2

5%
、

R
O

S
L
持
有

15
.1

0%
、

S
IM

L
持
有

5.
00

%
、

V
L

V
L
持
有

4.
28

%
、

W
A

W
A
持
有

1.

[…]

– 67 –

全日交易日的平均收市價，發行價分別折讓約 0.2%及 1.1%。總體而言，誠如上文所概述，

從短期看，發行價一般高於股份的平均收市價，儘管接近股份的 60日及 90日平均收市價，

但仍略低於該股份平均收市價。基於發行價接近股份刊發該公告前於二零一七年的平均市

價，吾等認為發行價定於合理水平。

7. 清洗豁免

7.1 背景

於最後實際可行日期，一致行動集團成員合共於 (i)298,033,498股股份（約佔 貴公

司已發行股本的 26.6%）中擁有權益；及 (ii)17,380,000份購股權中擁有權益，連同彼等於

298,033,498股股份的權益，約佔 貴公司已發行股本的 27.7%（假設購股權獲悉數行使）。

完成及分派及購回完成後，假設並無購股權將獲行使，一致行動集團將合共於

834,133,498股股份中擁有權益，(i)約佔最後實際可行日期 貴公司已發行股本的 74.5%；

及 (ii)約佔最後實際可行日期 貴公司經發行代價股份擴大的已發行股本的 50.4%。

在未獲授予清洗豁免的情況下，清洗豁免申請人須就一致行動集團尚未擁有或同意將

予收購的所有 貴公司證券因發行代價股份及分派而履行收購守則規則 26所載提出強制性

全面要約的責任。清洗豁免申請人已就清洗豁免向執行人員提出申請。清洗豁免（如獲執行

人員授予）須（其中包括）經獨立股東在股東特別大會上以投票方式批准。

7.2 清洗豁免作為收購事項的條件

獨立股東應注意，完成須待（其中包括）執行人員授予清洗豁免及獨立股東於股東特別

大會上以投票表決方式表決批准清洗豁免，方可作實。執行人員可能會或可能不會授予清

洗豁免及獨立股東可能會或可能不會批准清洗豁免。若清洗豁免不獲授出或批准，收購事

項將不會進行。

經考慮 (i)「進行收購事項的理由及裨益」一節所載述的收購事項的好處；(ii)該協議的條

款（包括代價及發行價）屬公平合理；及 (iii)獲授予清洗豁免（為收購事項的基本要素），授

予清洗豁免被視為對獨立股東而言屬公平合理，並符合 貴公司及股東的整體利益。

獨 立 財 務 顧 問 函 件

– 68 –

8. 分派及收購事項對 貴公司股權架構的影響

完成時，賣方將進行購回及分派，包括 (i)賣方購回由其若干名股東持有的股份；(ii)賣

方實物分派代價股份；及 (iii)於完成購回後賣方向其股東派付股息。分派完成後，將向賣

方發行的代價股份將由其若干名股東直接持有。

下表載列 貴公司於最後實際可行日期，及緊隨完成以及完成購回及分派後的股權架

構：

於最後實際可行日期 緊隨完成以及完成購回及分派後

股東名稱 股份數目

佔已發行

股份總數的

概約百分比 股份數目

佔已發行

股份總數的

概約百分比

（附註 1）

一致行動集團

 （Martin Pos先生除外） 259,000,000 23.1% 795,100,000 48.0%

Martin Pos先生（附註 2） 39,033,498 3.5% 39,033,498 2.4%

公眾股東 821,804,502 73.4% 821,804,502 49.6%

總計 1,119,838,000 100.0% 1,655,938,000 100.0%

附註：

(1) 假設自最後實際可行日期起直至完成前，除代價股份外，概無發行其他股份

(2) 完成前，Martin Pos先生被推定為第 (6)類別推定項下與PUD一致行動。該第 (6)類別推定
於完成後將不再適用

誠如上表所列示，由現有公眾股東持有的 貴公司股權將會由最後實際可行日期的約

73.4%攤薄至配發及發行代價股份及完成購回及分派後的約 49.6%。有關 貴公司股權架構

的進一步詳情，請參閱通函內所載的董事會函件。

獨 立 財 務 顧 問 函 件

– 69 –

吾等注意到，由現有公眾股東持有的 貴公司股權將會因發行代價股份而大幅攤薄。

然而，經考慮 (i)「進行收購事項的理由及裨益」一節所載述的收購事項的好處；及 (ii)發行

價格屬公平合理，因其較 (a)股份於最後交易日及最後 30個全日交易日所報的平均收市價溢

價；及 (b)最後 60個、90個及 180個全日交易日所報的平均收市價折讓極微，吾等認為攤薄

屬可接受的程度。

9. 收購事項對 貴集團的財務影響

完成後，目標公司將成為 貴公司的附屬公司。因此，目標集團的經營業績及財務狀

況將於 貴集團的財務報表內綜合入賬。

9.1 盈利

誠如「貴集團的財務業績及財務狀況」一節所載列，目標集團過去的毛利率及利潤率

較 貴集團的毛利率及利潤率為高。因此，按照過往備考基準，完成後經擴大集團的毛利

[…]

5,348 314,405 5,348 314,405

金融負債

非控股權益認沽期權 8,893 6,578 8,893 6,578

計息銀行貸款及其他借款 1,228,757 1,697,618 1,228,757 1,697,618

1,237,650 1,704,196 1,237,650 1,704,196

管理層已作評估，現金及現金等價物、貿易應收款項及應收票據、計入預付款項的金

融資產、其他應收款項、定期存款、已抵押定期存款、流動計息銀行貸款及其他借款、貿

易應付款項及應付票據、其他負債以及計入其他應付款項及應計費用的金融負債的公平值

與其各自的賬面值相若，主要由於該等工具於短期內到期。本集團非流動計息銀行貸款及

其他借款的賬面值與其公平值相若，乃由於該等貸款以浮動利率計息。

本集團各附屬公司的財務經理負責釐定金融工具公平值計量的政策及程序。本集團財

務經理直接向財務總監及審核委員會報告。於各報告日期，財務部分析金融工具的價值變

動並釐定估值所應用的主要輸入數據。估值由財務總監審核及批准。我們會就中期及年度

財務報告每年兩次與審核委員會討論估值過程及結果。

金融資產及負債的公平值按該工具在自願雙方（非強迫或清盤銷售）之間當前交易中可

予交換的金額入賬。

本集團與多家對手方（主要為高信貸評級的金融機構）訂立衍生金融工具。衍生金融工

具（即遠期貨幣合約）採用與遠期定價及掉期模型相似的估值技術及現值計算法計量。該模

附 錄 一  本 集 團 的 財 務 資 料

– I-83 –

型納入多項市場可觀察輸入數據，包括對手方信貸質素、外匯即期及遠期匯率以及利率曲

線。遠期貨幣合約的賬面值與其公平值相同。

於 2016年 12月 31日，按市值標價的衍生資產狀況乃扣除衍生工具對手方違約風險應

佔的信貸評估調整。對手方信貸風險的變動對按公平值確認的金融工具並無重大影響。

下表概述於 2016年及 2015年 12月 31日，理財產品估值的重大不可觀察輸入數據連同

定量敏感度分析：

金融工具 估值技術

重大不可觀察

輸入數據 範圍 公平值對輸入數據的敏感度

（千港元）

可供出售投資 折現現金 預期回報率 2016年：無 預期回報率增加╱（減少）

流量法 （2015年： 5%將導致公平值增加╱

1.49%至 4.00%） （減少）零╱（零）

（2015年：19港元╱（19港元））

公平值層級

下表列示本集團金融工具的公平值計量層級：

按公平值計量的資產：

採用以下資料進行的公平值計量

2016年

12月 31日

於活躍

市場的報價

（第一級）

重大可觀察

輸入數據

（第二級）

重大

不可觀察

輸入數據

（第三級）

（千港元） （千港元） （千港元） （千港元）

按公平值計入損益的金融資產

 －非控股權益認沽期權 5,348 － － 5,348

附 錄 一  本 集 團 的 財 務 資 料

– I-84 –

採用以下資料進行的公平值計量

2015年

12月 31日

於活躍

市場的報價

（第一級）

重大可觀察

輸入數據

（第二級）

重大

不可觀察

輸入數據

（第三級）

（千港元） （千港元） （千港元） （千港元）

按公平值計入損益的金融資產

 －遠期貨幣合約 421 － 421 －

 －非控股權益認沽期權 3,637 － － 3,637

可供出售投資 310,347 － － 310,347

314,405 － 421 313,984

年內第三級公平值計量變動如下：

2016年 2015年

（千港元） （千港元）

於 1月 1日 313,984 206,389

於其他收入及收益中確認的重新計量 1,940 (5,849)

購買 2,681,062 1,240,449

出售 (2,985,063) (1,109,105)

匯兌調整 (6,575) (17,900)

於 12月 31日 5,348 313,984

截至 2016年 12月 31日止年度，第一級與第二級公平值計量之間並無轉讓，且並無第

三級公平值計量轉入及轉出。

於 2015年及 2016年 12月 31日，本公司並無擁有按公平值計量的任何金融資產及負債。

附 錄 一  本 集 團 的 財 務 資 料

– I-85 –

負債之公平值披露如下：

採用以下資料進行的公平值計量

2016年

12月 31日

於活躍

市場的報價

（第一級）

重大可觀察

輸入數據

（第二級）

重大

不可觀察

輸入數據

（第三級）

（千港元） （千港元） （千港元） （千港元）

非控股權益認沽期權 8,893 － － 8,893

計息銀行貸款及其他借款 1,228,757 － 1,228,757 －

1,237,650 1,228,757 8,893

採用以下資料進行的公平值計量

2015年

12月 31日

於活躍

市場的報價

（第一級）

重大可觀察

輸入數據

（第二級）

重大

不可觀察

輸入數據

（第三級）

（千港元） （千港元） （千港元） （千港元）

非控股權益認沽期權 6,578 － － 6,578

計息銀行貸款及其他借款 1,697,618 － 1,697,618 －

1,704,196 1,697,618 6,578

年內第三級公平值計量變動如下：

2016年 2015年

（千港元） （千港元）

於 1月 1日 6,578 －

於其他開支╱（收入及收益）中確認的重新計量 2,692 (13,164)

購買 － 21,943

匯兌調整 (377) (2,201)

於 12月 31日 8,893 6,578

附 錄 一  本 集 團 的 財 務 資 料

– I-86 –

39. 按類別劃分的金融工具

報告期末各類金融工具的賬面值如下：

金融資產
於 2016年 12月 31日

按公平值

計入損益的

金融資產

貸款及

應收款項 總計

（千港元） （千港元） （千港元）

貿易應收款項及應收票據 － 644,440 644,440

包括預付款項及其他應收款項在內的

 金融資產（附註 21） － 97,355 97,355

應收關聯方款項 － 284,395 284,395

其他長期資產（附註 18） 5,348 － 5,348

已抵押定期存款 － 25,367 25,367

現金及現金等價物 － 758,153 758,153

5,348 1,809,710 1,815,058

於 2015年 12月 31日

按公平值

計入損益的

金融資產

可供出售

金融資產

貸款及

應收款項 總計

（千港元） （千港元） （千港元） （千港元）

貿易應收款項及應收票據 － － 695,599 695,599

包括預付款項及其他應收款項

 在內的金融資產（附註 21） － － 93,595 93,595

應收關聯方款項 － － 303,758 303,758

可供出售投資 － 310,347 － 310,347

衍生金融工具 421 － － 421

其他長期資產（附註 18） 3,637 － － 3,637

已抵押定期存款 － － 27,199 27,199

定期存款 － － 2,726 2,726

現金及現金等價物 － － 705,921 705,921

4,058 310,347 1,828,798 2,143,203

附 錄 一  本 集 團 的 財 務 資 料

– I-87 –

金融負債

於 2016年 12月 31日

按攤銷

成本列賬的

金融負債

（千港元）

包括其他應付款項、客戶墊款及應計費用在內的金融負債（附註 26） 92,021

貿易應付款項及應付票據 926,464

計息銀行貸款及其他借款 1,228,757

其他負債（附註 31） 8,893

2,256,135

於 2015年 12月 31日

按攤銷

成本列賬的

金融負債

（千港元）

包括其他應付款項、客戶墊款及應計費用在內的金融負債（附註 26） 84,574

貿易應付款項及應付票據 941,205

計息銀行貸款及其他借款 1,697,618

其他負債（附註 31） 6,578

2,729,975

40. 財務風險管理目標及政策

本集團的主要金融負債（衍生工具除外）包括計息銀行貸款及其他借款、貿易應付款項

及應付票據、其他應付款項及其他負債。此等金融工具主要目的是為本集團提供經營業務

所需資金。本集團有其他不同財務投資，如貿易應收款項，其他應收款項、現金及現金等

價物以及應收關聯方款項，乃直接因經營業務產生。

本集團亦訂立衍生交易，主要為遠期外匯合約，以管理本集團營運產生的貨幣風險。

於年內，本集團的政策為不進行投機目的的衍生工具交易。

附 錄 一  本 集 團 的 財 務 資 料

– I-88 –

本集團的金融工具產生的主要風險為利率風險、外匯風險、信貸風險及流動資金風

險。董事會檢討並同意下文概述的管理各風險的政策。

利率風險

利率風險是因市場利率變動導致金融工具未來現金流的公平值波動風險。

本集團承受市場利率變動風險主要與本集團以浮動利率計算的銀行借款有關。借款的

利率及償還條款披露於附註 28。

本集團並未使用任何利率掉期對沖其利率風險。下表呈列部分貸款及借款的利率合理

可能變動的敏感度。當所有其他變數不變，本集團之除稅前溢利（透過浮動利率借款影響）

所受影響如下：

利率

上升╱下降

除稅前溢利

（減少）╱增加

（千港元） （千港元）

截至 2016年 12月 31日止年度 +5%/-5% (2,758)/2,758

[…]

團將會進行重組，當中涉及（其中包括）轉讓目標集團旗下若干公司的股權。

除上文所披露者外，董事確認，自二零一七年六月三十日（即目標集團最近期刊發經審

核綜合財務報表的編製日期）起，目標集團的財務或經營狀況或前景並無發生任何重大變

動。

訴訟

於最後實際可行日期，目標或其附屬公司概無牽涉任何重大訴訟、仲裁或申索，其董

事亦不知悉目標或其任何附屬公司面臨任何未決或威脅提出的重大訴訟、仲裁或申索。

附 錄 二 C  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– IIc-1 –

經擴大集團未經審核備考資產負債表緒言

(I) 經擴大集團未經審核備考財務資料的編製基準

以下未經審核備考綜合資產負債表包括好孩子國際控股有限公司（「本公司」）及其附屬

公司（「本集團」）及Oasis Dragon Limited（「目標公司」）及其附屬公司（「目標集團」）（統稱

「經擴大集團」）的備考綜合財務狀況表（「未經審核備考財務資料」），乃根據主板上市規則第

4.29條編製，旨在說明本集團收購目標集團的 100%股權（「收購事項」）對經擴大集團的資產

及負債的影響，猶如收購事項已於二零一七年六月三十日完成。

經擴大集團於二零一七年六月三十日的未經審核備考財務資料乃根據下文所載資料編

製：

(a) 本集團於二零一七年六月三十日的未經審核簡明綜合財務狀況表，乃摘錄自本公

司截至二零一七年六月三十日止六個月的已刊發中期報告；

(b)目標集團於二零一七年六月三十日的經審核綜合財務狀況表，乃摘錄自本通函附錄

二A所載目標集團的會計師報告；及

(c) 經考慮未經審核備考調整（與收購事項直接有關及確實可作依據）後，如其附註所

述以說明假設收購事項已於二零一七年六月三十日完成而對本集團過往財務資料

可能造成的影響。

經擴大集團未經審核備考財務資料應與通函其他章節所述的其他財務資料一併閱讀。

經擴大集團未經審核備考財務資料乃由本公司董事編製，僅供參考，並基於若干假

設、估計、不確定因素及目前所得資料而作出。基於其假設性質，未經審核備考財務資料

未必能夠真實反映經擴大集團於二零一七年六月三十日或任何未來日期的財務狀況。

附 錄 二 C  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– IIc-2 –

(II) 經擴大集團未經審核備考綜合資產負債表

本集團於
二零一七年
六月三十日

目標集團於
二零一七年
六月三十日 備考調整

經擴大集團於
二零一七年
六月三十日
的未經審核

備考綜合資產
負債表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（未經審核） （經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
（附註 1） （附註 2） （附註 3） （附註 4） （附註 5） （附註 6）

非流動資產
物業、廠房及設備 883,491 45,044 － － － － 928,535

預付土地租賃款項 54,425 － － － － － 54,425

商譽 834,088 1 － 2,777,600 － － 3,611,689

其他無形資產 689,404 1,232 － － － － 690,636

於一家合營公司的投資 840 － － － － － 840

遞延稅項資產 129,979 19,044 － － － － 149,023

其他長期資產 22,150 － － － － － 22,150

非流動資產總值 2,614,377 65,321 － 2,777,600 － － 5,457,298

流動資產
存貨 1,255,482 352,232 － － － － 1,607,714

貿易應收款項及應收票據 737,801 312,286 － － － － 1,050,087

預付款及其他應收款項 250,058 50,867 － － － － 300,925

應收關聯方款項 456,034 241,197 － － (456,034) － 241,197

可供出售投資 39,603 － － － － － 39,603

現金及現金等價物 728,592 65,213 780,600 (1,084,432) － (46,462) 443,511

已抵押定期存款 117,429 － － － － － 117,429

流動資產總值 3,584,999 1,021,795 780,600 (1,084,432) (456,034) (46,462) 3,800,466

流動負債
貿易應付款項及應付票據 (1,167,261) (125,412) － － － － (1,292,673)

其他應付款項、客戶
 墊款及應計費用 (587,384) (243,562) － － － － (830,946)

計息銀行貸款和其他借款 (727,301) － － － － － (727,301)

應付所得稅 (45,433) (45,455) － － － － (90,888)

撥備 (32,197) － － － － － (32,197)

衍生金融工具 (24,181) － － － － － (24,181)

應付關聯方款項 － (478,174) － － 456,034 － (22,140)

界定福利計劃負債 (390) － － － － － (390)

應付股息 (8) － － － － － (8)

流動負債總額 (2,584,155) (892,603) － － 456,034 － (3,020,724)

附 錄 二 C  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– IIc-3 –

本集團於
二零一七年
六月三十日

目標集團於
二零一七年
六月三十日 備考調整

經擴大集團於
二零一七年
六月三十日
的未經審核

備考綜合資產
負債表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（未經審核） （經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
（附註 1） （附註 2） （附註 3） （附註 4） （附註 5） （附註 6）

流動資產淨值 1,000,844 129,192 780,600 (1,084,432) － (46,462) 779,742

資產總值減流動負債 3,615,221 194,513 780,600 1,693,168 － (46,462) 6,237,040

非流動負債
計息銀行貸款及其他借款 (728,917) － (780,600) － － － (1,509,517)

撥備 (61,197) － － － － － (61,197)

界定福利計劃負債 (8,604) － － － － － (8,604)

其他非流動負債 (13,632) － － － － － (13,632)

遞延稅項負債 (154,936) － － － － － (154,936)

非流動負債總額 (967,286) － (780,600) － － － (1,747,886)

資產淨值 2,647,935 194,513 － 1,693,168 － (46,462) 4,489,154

附 錄 二 C  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– IIc-4 –

(III) 經擴大集團未經審核備考財務資料附註

1. 有關結餘摘錄自本集團於二零一七年六月三十日的未經審核簡明綜合財務狀況表

（載於本公司截至二零一七年六月三十日止六個月的已刊發中期報告）。

2. 有關結餘摘錄自目標集團於二零一七年六月三十日的經審核綜合財務狀況表（載於

本通函附錄二A所載目標集團的會計師報告）並按 1.00港元兌人民幣 0.8669元的匯

率兌換為港元。

3. 備考調整指以貸款融資承擔作為擔保的建議長期貸款約 100,000,000美元（按 1.00

美元兌 7.8060港元的匯率計，相等於 780,600,000港元），用作撥付收購事項的應

付現金代價。

4. 備考調整反映收購事項成本分配至目標集團的可辨別資產及負債，指：

(a) 目標集團可辨別資產及負債的公平值調整

於收購事項完成時，經擴大集團的未經審核備考綜合資產及負債報表當中目

標集團的可辨別資產及負債將根據國際財務報告準則第 3號業務合併按購買會計法

按公平值入賬。

就本未經審核備考財務資料而言，本公司董事已假設目標集團可辨別資產及

負債的賬面值與其公平值相若，將於收購完成日期連同無形資產的公平值評估及

與此公平值調整有關的遞延稅務影響一併重估。